

VN Ejendomme A/S

Baldersbækvej 18, 2635 Ishøj

CVR-nr. 26 72 20 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Jan Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VN Ejendomme A/S Baldersbækvej 18 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 26 72 20 71
	Stiftet: 22. maj 2002
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 21. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Beyer, Bestyrelsesformand Per Madsen, Bestyrelsesmedlem Jan Beyer, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jan Beyer, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendommen beliggende på Baldersbækvej 18, 2635 Ishøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558.696 mod 553.407 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.146 mod 358.307 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	558.696	553.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.492	-76.492
Driftsresultat	470.204	476.915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.781	89.614
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.797	-107.175
Resultat før skat	441.188	459.354
2 Skat af årets resultat	-97.042	-101.047
Årets resultat	344.146	358.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	340.000	358.000
Overføres til overført resultat	4.146	307
Disponeret i alt	344.146	358.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.333.649	5.406.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.600	47.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.365.249</u>	<u>5.453.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.365.249</u>	<u>5.453.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.374.629	1.662.848
Tilgodehavender i alt	<u>1.374.629</u>	<u>1.662.848</u>
Likvide beholdninger	470.487	377.038
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.845.116</u>	<u>2.039.886</u>
Aktiver i alt	<u>7.210.365</u>	<u>7.493.627</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	1.016.538	1.012.391
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	358.000
	Egenkapital i alt	<u>2.356.538</u>	<u>2.370.391</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	987.611	1.002.131
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>987.611</u>	<u>1.002.131</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.346.394	3.597.322
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.346.394</u>	<u>3.597.322</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	253.000	255.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.562	112.112
	Anden gæld	155.260	156.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.822</u>	<u>523.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.866.216</u>	<u>4.121.105</u>
	Passiver i alt	<u>7.210.365</u>	<u>7.493.627</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.012.392	358.000	2.370.392
Udloddet udbytte	0	0	-358.000	-358.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.146	340.000	344.146
	<u>1.000.000</u>	<u>1.016.538</u>	<u>340.000</u>	<u>2.356.538</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	98.797	107.175		
	98.797	107.175		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	111.562	112.112		
Årets regulering af udskudt skat	-14.520	-11.065		
	97.042	101.047		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	3.599.394	253.000	3.346.394	2.335.306
	3.599.394	253.000	3.346.394	2.335.306

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.599, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.334.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.514 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Beyer Holding ApS, CVR-nr. 36916435, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.